Tirocinio rite peracto, religiosa vota emisit in Monasteriensi domo, 
in qua magistrae poenitentium officium ei statim concreditum fuit, quod, 
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donec in Lusitaniam missa est, diligentissime tenuit. Ulissipone per 

aliquot tempus mansit, et, ineunte anno 1894 antistita domus Portu-

gallensis fuit renunciata. Religiosa haec domus, cum primum Dei Fa

mula eam regendam suscepit, permultis exagitabatur difficultatibus ; at 

cito, ipsa moderatrice, magna rerum mutatio facta est : poenitentium 

numerum auxit, easque devotione erga Divinum Gor imbuere et chri

stianae religionis rudimenta edocere curavit. Paucos vero post menses 

ab eius adventu in Portugallensem domum, Dei Famula in morbum 

myeliticum incidit et adeo debilis evasit, ut ei loqui, deambulare, scalas 

ascendere laboriosum atque difficile fuerit. Medentium remediis minime 

obstantibus, continuo lectum tenére fuit coacta, ex quo concreditam sibi 

domum assidue gubernabat. Has malae affectae valetudinis conditiones 

forti hilarique semper animo tulit, et tunc temporis inspirationem habuit 

impetrandi a Summo Pontifice Leone XIII totius humani generis 

Sacratissimo Cordi Iesu consecrationem. Cum vero iam omnia peracta 

erant ut eius vota perficerentur, Dei Famula ad caelum evolavit die 

8 Iunii anno 1899, aetatis suae trigesimo tertio, sororibus patientiae, 

pietatis vividumque orationis exemplum relinquens. 

Post mortem eius memoria haud est oblivioni mandata, immo magna 

sanctitatis fama est efformata, quae et extra monasterii septa late dif-

fusa est. Qua permotus, Episcopus Portugallensis, intra cuius dioecesis 

fines supremum diem obiit, annis 1921-26 ordinarios, quos vocant, pro

cessus instituit, rogatoriales vero in dioecesi Monasteriensi, in qua 

nata est multosque transegit annos, peracti sunt. Romam delati, rite 

discussi fuere. Edito vero die 16 Iulii anno 1941 Decreto super scriptis, 

Summus Pontifex Pius XII, felicis recordationis, Commissionem in

troductionis Causae propria manu signare benigne dignatus est die 28 

Novembris eodem anno. Constare dein de obedientia praestita Decretis 

Urbani Papae VIII super numquam ei exhibito cultu Sacra Rituum 

Congregatio die 22 Aprilis anno 1942 decrevit. Apostolici postmodum 

processus adornati sunt in praefatis Curiis episcopalibus super virtu

tibus et miraculis in specie Famulae Dei, de quorum vi iuridica die 26 

Martii anno 1948 sancitum est. 

Quibus omnibus rite absolutis, instante Revmo P. Iosepho Hamon, 

Congregationis Iesu et Mariae Eudistarum, Causae postulatore legitime 

constituto, ad disceptationem super virtutibus theologalibus Servae Dei 

deventum est die 17 Februarii 1953 prius in Antepraeparatorio Coetu, 

dein in Praeparatorio die 17 Decembris 1957, ac tandem in Generali coram 

Sanctissimo Domino nostro Paulo Papa VI die 28 Ianuarii mensis anni 

huius, in quo Revmus Dominus Benedictus Cardinalis Aloisi Masella, 

Episcopus Praenestinus, ipsius Causae Ponens seu Relator, sequens 
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dubium discutiendum proposuit : An constet de virtutibus theologalibus 
Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in proximum, nec non et de car
dinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque 
adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Et Revmi Cardinales sacris tuendis ritibus praepositi, Praelati Offi
ciales Consultoresque theologi quotquot aderant suum quisque suffra
gium protulerunt. Beatissimus vero Pater haec vota benigne quidem su
scipere dignatus est, mentem vero suam in tanti momenti negotio aperire 
distulit, et supplicationes ab iisdem effundendas postulavit, ut uberiora 
superna lumina sibi interim effulgerent. 

Hanc tandem selegit diem in qua, ad Se accitis Revmis Cardina
libus Arcadio Maria Larraona, S. Rituum Congregationis Praefecto, 
et Benedicto Cardinali Aloisi Masella, Causae Ponente seu Relatore, nec 
non et Revmo P. Ferdinando Antonelli, Ordinis Fratrum Minorum, 
Fidei Promotore Generali, meque infrascripto a Secretis, sacrosancto 
Missae sacrificio piissime litato, edixit : Constare de virtutibus theolo
galibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in proximum, nec non 
et de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine 
earumque adnexis, Servae Dei Mariae a Divino Corde, Droste zu Vische
ring, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in Acta Sacrae Rituum 
Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Februarii a. D. 1964. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. © S. 

f Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 

I I I 

URBIS ET ORBIS 

DECRETUM 
De nova formula in sacrae Communionis distributione 

Quo actuosius et fructuosius fideles Missae sacrificium participent, 
et in ipso Communionis actu fidem in sacrosanctum Eucharistiae myste
rium profiteantur, quam plurimae preces Beatissimo Patri Paulo Pp. VI 
exhibitae sunt, ut aptiore formula Corpus Domini nostri Iesu Christi 
fidelibus distribuatur. 

Sanctitas porro Sua, haec vota benigne suscipiens, statuere dignata 
22 - ACTA, vol. VI, n. 5. — 4-5-1964. 
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est ut in sacrae Communionis distributione, seposita praesenti formula, 
sacerdos dicat tantum : « Corpus Christi », et fideles respondeant : 
« Amen », et inde communicentur. Quod quidem servandum erit quoties 
sacra Communio distribuitur tam in Missa quam extra Missam. 

Contrariis quibuslibet, etiam speciali mentione dignis, minime 
obstantibus.* 

Ex Secretaria Sacrae Rituum Congregationis, die 25 Aprilis 1964. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. « S . 

f Henricus-Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 

I V 

U R B I S ET O R B I S 

DECRETUM 
De nova pia invocatione in laudem Spiritus Sancti Paracliti 

Piae invocationes in Dei, Domini nostri Iesu Christi et Beatissimae 
Virginis Mariae laudem, primitus in reparationem iniuriarum contra 
eorum sanctissima nomina exortae, decursu temporis, ob fidelium devo
tionem, pluribus additis supplicationibus, potius »laudationis naturam 
induerunt. Quam ob rem, ut in hac obsecratione tota Trinitas suum lau-
dationis et precis elogium obtineret, plures Beatissimo Patri Paulo 
Pp. VI adhibitae sunt preces, ut peculiaris Spiritus Sancti invocatio 
illic adderetur. 

Sanctitas porro Sua, haec optata benigne excipiens, statuit ut in 
laudibus in blasphemiarum reparatione, quae incipiunt ab invocatione 
« Dio sia benedetto », post invocationem « Benedetto Gesù nel santissimo 
Sacramento dell'altare », octavo loco ponatur : « Benedetto lo Spirito 
Santo Paraclito ». 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 
Datum Romae, ex Secretaria Sacrae Rituum Congregationis, die 

25 Aprilis 1964. 
ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. m s . 
f Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis * Ex benigna concessione Summi Pontificis Pauli Pp. VI praesens Decretum statim 

applicari potest; a Dominica Pentecostes ab omnibus in praxim deduci debet. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

MIAMIEN. 

Nullitatis matrimonii (Grappo • Toscani) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Caietani Toscani, 
causae superius inscriptae conventi, eumdem citamus ad comparendum, 
aut per se aut per procuratorem legitime constitutum, coram Sacra Ro
mana Rota (Piazza della Cancelleria, 1 - Roma), in diem 1 Iunii 1964, 
hora undecima, pro concordatione aut subsignatione dubii quod sequitur :